

EIK III ApS

Jægersborg Alle 4, 5. sal.
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 35383336

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.02.2023

Henrik Danmark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EIK III ApS

Jægersborg Alle 4, 5. sal.

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35383336

Stiftelsesdato: 24.06.2013

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Thomas Marstrand

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabet er komplementar i Erhvervsinvest III K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 2.702, og selskabets balance pr. 31.12.2022 udviser en egenkapital på DKK 82.701.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		12.000	12.000
Andre eksterne omkostninger		(6.813)	(6.875)
Bruttoresultat		5.187	5.125
Andre finansielle omkostninger		(1.723)	(1.878)
Resultat før skat		3.464	3.247
Skat af årets resultat	1	(762)	(714)
Årets resultat		2.702	2.533
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.702	2.533
Resultatdisponering		2.702	2.533

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender	12.000	12.000
Tilgodehavender	12.000	12.000
Likvide beholdninger	94.649	84.372
Omsætningsaktiver	106.649	96.372
Aktiver	106.649	96.372

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.702	2.533
Egenkapital		82.702	82.533
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.658	6.875
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.476	714
Anden gæld		6.813	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		23.947	13.839
Gældsforpligtelser		23.947	13.839
Passiver		106.649	96.372

Personaleforhold	2
Eventualforpligtelser	3
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.533	82.533
Udbetalt ordinært udbytte	0	(2.533)	(2.533)
Årets resultat	0	2.702	2.702
Egenkapital ultimo	80.000	2.702	82.702

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	762	714
	762	714

2 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

3 Eventualforpligtelser

Som komplementarselskab for Erhvervsinvest III K/S hæfter selskabet ubegrænset for eventuelle krav mod kommanditistselskabet.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Marstrand Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Erhvervsinvest Management A/S, Jægersborg Alle 4, 5., 2920 Charlottenlund.
